
 
LISTINO PREZZI 2024 

PREZZI IN EURO, IVA 10% INCLUSA SALVO VARIAZIONI 
TASSA DI SOGGIORNO NON COMPRESA, PAGAMENTO IN LOCO 

 

 
VILLAGGIO  

TARIFFE A NOTTE, PERSONE COMPRESE 

    A B C D E F G H I 

 

  

 

 

16/05 

15/06 

15/06 

22/06 

22/06 

29/06 

29/06 

06/07 

06/07 

27/07 

27/07 

03/08 

03/08 

24/08 

24/08 

31/08 

31/08 

09/09 

B
U

N
G

A
LO

W
 

B2  2  45,00 52,00 54,00 64,00 74,00 79,00 86,00 55,00 44,00 

B2K  2 54,00 60,00 64,00 76,00 87,00 91,00 101,00 66,00 53,00 

B4  max.4 62,00 70,00 78,00 92,00 108,00 112,00 127,00 78,00 61,00 

B4 PLUS  max.4 71,00 79,00 92,00 108,00 128,00 138,00 151,00 88,00 70,00 

B6K  
max.6 85,00 90,00 98,00 122,00 143,00 155,00 165,00 101,00 83,00 

B6K DOG  max.6 85,00 90,00 98,00 122,00 143,00 155,00 165,00 101,00 83,00 

C
H

A
LE

T
 C2  2 48,00 54,00 59,00 67,00 78,00 83,00 91,00 62,00 47,00 

C4 PINETA  4 55,00 61,00 67,00 78,00 98,00 107,00 122,00 67,00 54,00 

C4S  4 64,00 73,00 82,00 97,00 115,00 122,00 139,00 83,00 63,00 

V
IL

LI
N

I 

V4   
max.4 72,00 80,00 93,00 111,00 130,00 140,00 153,00 90,00 71,00 

V6  
max.6 88,00 95,00 102,00 123,00 144,00 157,00 168,00 103,00 86,00 

V6 DOG  max.6 88,00 95,00 102,00 123,00 144,00 157,00 168,00 103,00 86,00 

V4K   max.4 77,00 85,00 98,00 117,00 136,00 146,00 160,00 95,00 75,00 

V6K  max.6 93,00 101,00 109,00 130,00 151,00 164,00 180,00 110,00 92,00 

 PERSONA EXTRA DA 3 ANNI 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 

 

 7 notti al prezzo di 6 per soggiorni con arrivo il 18/05 e l’01/06 
14 notti al prezzo di 12 per soggiorni con arrivo il 25/05 e l’01/06 

CASE MOBILI  
TARIFFE A NOTTE, PERSONE COMPRESE 

 

 A B C D E F G H I 

  
 16/05 

16/06 

16/06 

23/06 

23/06 

30/06 

30/06 

07/07 

07/07 

28/07 

28/07 

04/08 

04/08 

25/08 

25/08 

01/09 

01/09 

09/09 

AMETISTA  max.4 60,00 80,00 89,00 98,00 120,00 128,00 145,00 79,00 62,00 

PONZA  
4 61,00 82,00 91,00 100,00 122,00 130,00 147,00 81,00 64,00 

PERSONA EXTRA DA 0 ANNI 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 

 

 7 notti al prezzo di 6 per soggiorni con arrivo il 19/05, 02/06, 09/06, 16/06, 23/06 
14 notti al prezzo di 12 per soggiorni con arrivo il 26/05 e il 02/06 

COSTI EXTRA 
LENZUOLA MATRIMONIALI / CAMBIO 13,00 

LENZUOLA SINGOLE / CAMBIO 9,00 

ASCIUGAMANI / CAMBIO / PERSONA 9,00 

CULLA / NOTTE 8,00 

PRIMO ANIMALE / GIORNO 4,00 

SECONDO ANIMALE / GIORNO 7,00 

SPESE DI PRENOTAZIONE 11,00 

PULIZIA FINALE: unità abitativa pulita ed in ordine (stoviglie lavate, frigo vuoto, bagno pulito e rifiuti smaltiti), diversamente €  30,00 



 
LISTINO PREZZI 2024 

PREZZI IN EURO, IVA 10% INCLUSA SALVO VARIAZIONI 
TASSA DI SOGGIORNO NON COMPRESA, PAGAMENTO IN LOCO 

 

 

 

CAMPEGGIO  
TARIFFE A NOTTE, PERSONE ESCLUSE 

  A B C D C A 

  

16/05 

08/06 

08/06 

22/06 

22/06 

20/07 

20/07 

24/08 

24/08 

31/08 

31/08 

09/09 

ADULTO DA 11 ANNI   9,00 10,00 11,00 13,50 11,00 9,00 

BAMBINO 3-10 ANNI   5,00 6,00 7,00 8,00 7,00 5,00 

BABY 0-2 ANNI  GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS 

PIAZZOLA SENZA CORRENTE  11,00 14,00 16,00 19,50 16,00 11,00 

PIAZZOLA CON CORRENTE  15,00 18,00 20,00 22,50 20,00 15,00 

PIAZZOLA CON CORRENTE, ACQUA, SCARICO  18,00 21,00 23,00 25,50 23,00 18,00 

AUTO EXTRA   7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 

CAMPER SERVICE (gratuito per i clienti)  9,00 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00 

PIAZZOLA DISABITATA  

Per le piazzole assegnate nei periodi C e D del listino prezzi, in caso di assenza degli 
occupanti verrà comunque addebitata una tariffa minima giornaliera: piazzola più 

una persona. 

 
Dal 16/05/24 al 21/07/24 e dal 23/08/24 al 09/09/24 per soli soggiorni weekend di 2 notti (venerdì-domenica), possibilità di late 
check-out entro le ore 22.00 anziché le ore 12.00, senza alcun addebito per la giornata. 
 

 
FORFAIT CAMPEGGIO  

TARIFFE FORFAIT, 2 PERSONE E UN’ AUTO COMPRESE 

 A B 

 
16/05 – 09/09 16/05 – 27/07 

PIAZZOLA SENZA CORRENTE, 2 PERSONE, AUTO 1.360,00 950,00 

PIAZZOLA CON CORRENTE, 2 PERSONE, AUTO 2.490,00 1.550,00 

PIAZZOLA CON CORRENTE, ACQUA, SCARICO, 2 PERSONE, AUTO 2.730,00 1.740,00 

PASS EXTRA ADULTO DA 11 ANNI 340,00 210,00 

PASS EXTRA BAMBINO 3-10 ANNI 230,00 160,00 

BABY 0-2 ANNI GRATIS GRATIS 

PASS EXTRA AUTO  210,00 125,00 

PRIMO ANIMALE  160,00 100,00 

SECONDO ANIMALE  180,00 120,00 

 
NOTA BENE:   la quantità di piazzole, messe a disposizione per i contratti a forfait, è limitata Il contratto forfettario di base comprende 2 persone, una piazzola e 

un’auto Il numero massimo di persone ammesse è 6, inclusi baby e ospiti/visitatori. 
 

 



 
LISTINO PREZZI 2024 

PREZZI IN EURO, IVA 10% INCLUSA SALVO VARIAZIONI 
TASSA DI SOGGIORNO NON COMPRESA, PAGAMENTO IN LOCO 

 

 
 

INGRESSO VISITATORI 
L’accesso ai visitatori esterni è consentito solo se  

in visita a ospiti che soggiornano all’interno del Camping Village.  

 
 A B C D C A 

GIORNALIERO 8.30 – 23.00 
16/05 

08/06 

08/06 

22/06 

22/06 

20/07 

20/07 

24/08 

24/08 

31/08 

31/08 

09/09 

ADULTO DA 11 ANNI 9,00 10,00 11,00 13,50 11,00 9,00 

BAMBINO 3-10 ANNI   5,00 6,00 7,00 8,00 7,00 5,00 

BABY 0-2 ANNI GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS 

 
 A B C D C A 

SERALE 18.00 – 23.00 
16/05 

08/06 

08/06 

22/06 

22/06 

20/07 

20/07 

24/08 

24/08 

31/08 

31/08 

09/09 

ADULTO DA 11 ANNI 4,50 6,00 6,00 6,50 6,00 4,50 

BAMBINO 3-10 ANNI   2,50 3,50 3,50 3,50 3,50 2,50 

BABY 0-2 ANNI GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS 

 

 

Note: 

• La Direzione si riserva la facoltà di consentire a propria discrezione l’ingresso di visitatori, i quali se ammessi, dovranno presentare i 
propri documenti di identità in corso di validità, indossare il braccialetto per i visitatori, entrare a piedi, e pagare la regolare tariffa 
prevista dal listino prezzi. 
 

• I visitatori esterni sono ammessi solo se in visita a ospiti del Camping Village. 
 

• I titolari della piazzola o struttura ospitante che ricevono visite sono tenuti ad informare, anticipatamente, la Direzione dell’arrivo 
inviando richiesta scritta a: info@rosapineta.it, indicando il proprio Nome, Cognome, numero di Piazzola/Unità abitativa, data di arrivo 
del/dei visitatore/i e relativo Nome e Cognome. All’arrivo il Visitatore procederà con la registrazione e l’acquisto del pass 
giornaliero/serale, secondo il listino in vigore.  
 

• Non saranno ammessi minori non accompagnati dai genitori o adulto delegato. 
 

• I visitatori giornalieri potranno trattenersi all’interno della Struttura dalle ore 8.30 alle ore 23.00 del giorno stesso di accesso. Le 
registrazioni e gli ingressi dei visitatori non saranno consentiti dopo le ore 19.30. L’uscita oltre le ore 23.00 comporterà il pagamento 
di un’ulteriore tariffa giornaliera. 

 

• Gli ingressi serali (dalle ore 18.00 alle ore 23.00) saranno consentiti fino alle ore 19.30, sempre previa esibizione del documento di 
identità e al pagamento della tariffa serale prevista dal listino prezzi. 

 
 

• Non sono previsti permessi d’entrata gratuiti. 
 
• Dal 01 agosto al 31 agosto, la Direzione, se lo riterrà opportuno, potrà limitare le visite o sospenderle. 
 
 

 

 

 

 

 

mailto:info@rosapineta.it


 
LISTINO PREZZI 2024 

PREZZI IN EURO, IVA 10% INCLUSA SALVO VARIAZIONI 
TASSA DI SOGGIORNO NON COMPRESA, PAGAMENTO IN LOCO 

 

 
 

 
AREA ATTREZZATA SPIAGGIA 

(ANIMALI NON CONSENTITI) 

 
Prenotazione e pagamento  

presso la Reception oppure online: www.rosapineta.it 
 

OMBRELLONE + 2 LETTINI GIORNO SETTIMANA 2 SETTIMANE 

1° FILA MARE 18,00 115,00 230,00 

2° FILA MARE    16,00 105,00 210,00 

3° + 4° FILA MARE 15,00 95,00 190,00 

NOTA BENE: le tariffe settimanali dell’area attrezzata spiaggia comprendono il giorno di arrivo ma non il giorno di partenza 

 

 

 

SPIAGGIA LIBERA 

Le nostre unità abitative dispongono già di 1 ombrellone e 2 sedie sdraio, comprese nel costo del 
soggiorno, che potranno essere utilizzate presso la spiaggia libera privata del Villaggio.  
 

E ‘possibile noleggiare cabine, ombrelloni e sedie sdraio extra 
presso la Reception. 

 
 

   GIORNO 

SEDIA SDRAIO O OMBRELLONE EXTRA   7,00 

CABINA PRIVATA IN SPIAGGIA      8,00 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
LISTINO PREZZI 2024 

PREZZI IN EURO, IVA 10% INCLUSA SALVO VARIAZIONI 
TASSA DI SOGGIORNO NON COMPRESA, PAGAMENTO IN LOCO 

 

 

 

INFORMAZIONI UTILI 

 

VILLAGGIO 

• Check-in 8.30 – 21.00 / CONSEGNA CHIAVI UNITA’ ABITATIVA dalle ore 17.00 
Check-out e RESTITUZIONE CHIAVI entro le ore 10.00 
Dopo la restituzione delle chiavi è possibile trattenersi in Villaggio fino alle ore 22.00, previa comunicazione al 
nostro Ufficio Ricevimento e al pagamento della tariffa giornaliera per le persone come da listino prezzi. 

• Arrivo e partenza: SABATO per i Bungalow, Chalet e Villini / DOMENICA per le Case Mobili.  
• Permanenza minima 7 NOTTI fino ad un massimo di 5 settimane. 
• Persona extra, letto supplementare incluso: non consentita nel B4, B4 PLUS, B6K, B6K DOG, VILLINI e CASA 

MOBILE AMETISTA. 
 

CAMPEGGIO 

• Check-in 8.30 – 21.00 / ASSEGNAZIONE PIAZZOLA DALLE 12.00 
Check-out entro le ore 12.00 
Le tariffe si intendono giornaliere, indipendentemente dall’orario di ingresso. Sarà addebitato anche il giorno di 
partenza in caso di uscita dopo le ore 13.00. È possibile trattenersi presso il Villaggio fino alle ore 22.00, previa 
comunicazione al nostro Ufficio Ricevimento e al pagamento della tariffa giornaliera per le persone come da 
listino prezzi. 

• Prenotazione possibile per sole piazzole con corrente o con corrente, acqua, scarico.  
• Arrivo e partenza CON PRENOTAZIONE: SABATO o DOMENICA, permanenza minima 7 NOTTI fino ad un 

massimo di 5 settimane. 
• Arrivo e partenza SENZA PRENOTAZIONE: possibile qualsiasi giorno, permanenza minima 2 notti, salvo 

disponibilità ed eccetto nel periodo dal 27/07 al 17/08 – fino ad un massimo di 5 settimane. 
 

ANIMALI 

• Animali domestici consentiti: max. 2 per unità abitativa (ove consentito) / piazzola. 
• Non ammessi nel Villino V4 e nelle CASE MOBILI. Nel Bungalow B6K, ammessi, solo su richiesta e per i soli 

Bungalow situati in zona pineta (B6K DOG). Nel Villino V6, ammessi, solo su richiesta e limitatamente a 4 unità 
(V6 DOG). 

• Per tutte le altre condizioni: www.rosapineta.it  
 
 
 
 

SCARICA LA NOSTRA APP E RIMANI SEMPRE AGGIORNATO! 
 
 

 
 
 

Termini e condizioni di soggiorno, da considerarsi parte integrante del listino prezzi,  
sono disponibili sul nostro sito web: www.rosapineta.it 

 
La Direzione si riserva il diritto di modificare il presente listino con eventuali variazioni successive  

alla data 01/11/2023. 
 
 

ROSAPINETA CAMPING VILLAGE 
I – 45010 ROSOLINA MARE (ROVIGO) Strada Nord, 24 - Tel. 0039 0426 68033 

www.rosapineta.it – info@rosapineta.it 
 
 

http://www.rosapineta.it/
http://www.rosapineta.it/
http://www.rosapineta.it/
mailto:info@rosapineta.it

